中国气象学会文件

中气会发[2020]30号

中国气象学会关于召开第七届全国农业与气象论坛的通知

本会各理事单位、各学科委员会,各有关单位和专家:

为发挥气象工作在乡村振兴、脱贫攻坚等国家发展战略方面的保障和支撑作用,充分展示农业气象发展成就,促进农业气象科技成果转化应用,由中国气象学会、陕西省气象局、陕西省科学技术协会、杨凌示范区管委会、陕西省气象学会主办,杨凌气象局承办,陕西省农业遥感与经济作物气象服务中心、中国气象学会农业气象与生态气象学委员会、陕西省农学会秘书处、陕西省减灾协会秘书处共同协办的第七届全国农业与气象论坛定于 2020

年 10 月 23-24 日在陕西杨凌农业高新技术产业示范区召开,现将 论坛有关事宜通知如下:

一、时间和地点

- (一) 论坛时间: 2020年10月23-24日
- (10月23日下午14:00注册报到,24日论坛交流。)
- (二)论坛地点:陕西省杨凌国际会展中心酒店

(地址:杨凌示范区新桥北路1号)

二、参加论坛人员

- (一)全国从事农业气象的业务和科研人员,有关部门、地方 政府机构、高校、科研院所等单位专家、学者和相关领导;
 - (二)特邀专家;
 - (三)入选第七届全国农业与气象论坛论文集的作者(见附件1)。

三、论坛交流事项

(一)特邀报告

邀请农业气象领域知名专家做特邀报告。

(二) 墙报交流

入选第七届全国农业与气象论坛论文集的前 15 篇论文参加墙报交流。墙报内容由作者本人自行编辑,会务组统一安排制作。墙报内容切勿超过1个版面,版面规格: 90cm(宽) x 120cm(高)。编辑格式: PDF或 JPG文件。请于 2020年 10月 18日前将墙报电子版通过邮件提交会务组。

(三)线上交流

论坛同时通过网络视频直播,直播地址请随时关注中国气象学会秘书处学术交流部微信公众号、陕西省气象学会网站及本论坛的 qq 群 (群号 182099692)。



四、注意事项

- (一)请参会人员赴杨凌前及时了解疫情防控要求,做好准备。并在会议期间全程佩戴口罩,做好防护工作。
- (二)请参会代表于10月15日18:00前将参会回执(见附件2)通过电子邮件方式发送至联系人邮箱。按照杨凌示范区管委会疫情防控要求,本次会议现场参会人数应控制在70人以内,因此请拟现场参会人员及早提交回执并缴纳会议注册费,参加论坛现场交流,其他代表请通过线上形式交流。
 - (三)参加现场交流具体人员以会务组邮件或电话通知为准。
- (四)参加论坛代表需缴纳会议注册费(500元/人),论坛期间食宿统一安排,住宿费自理。
- (五)注册费需会前通过银行转账方式缴纳,同时将注册费发票信息表(见附件 3)发送至会务组邮箱,注册费转账、汇款信息如下:

用户名: 陕西省气象学会

账号: 611301091018150054424

开户行:交行西安城北支行

(六)由于杨凌国际会展中心酒店接待能力有限,参加现场交流的代表需在10月24日14:00前办理退房,如还需继续住宿的代表,请提前告知会务组,会务组将为大家预订陕西省气象局院内气象宾馆。

(七)陕西省杨凌国际会展中心酒店路线

1. 西安咸阳国际机场

在 T3 航站楼东侧综合交通枢纽(GTC)—层乘坐机场大巴(咸阳机场—杨凌),到达杨凌旅游交通枢纽(杨凌汽车站),乘坐 7 路公交车至政务大厦(杨凌国际会展中心酒店)站下车。

2. 杨陵南站(高铁站)

从高铁站广场西侧公交车始发站乘坐 7 路公交车至政务大厦 (杨凌国际会展中心酒店)站下车。

3. 杨陵火车站

乘坐7路公交车至政务大厦(杨凌国际会展中心酒店)站下车。

或出火车站后沿路向东步行约1500米抵达酒店。

五、论坛联系方式

联系人: 王世珍 许娜

联系电话: 029-87039686 029-87031958

联系人 Email: 237611768@qq. com

气政通邮箱: yanglingjuyewuke25085@cma.cn (杨凌局业务科/业务科/杨凌局/陕西省气象局/中国气象局)

附件: 1. 第七届全国农业与气象论坛论文集名单

2. 参会回执

3. 注册费发票信息



抄送: 科技司。

中国气象学会

2020年10月13日印发